ПРОТОКОЛ  №4
[bookmark: _GoBack]заседания   общественной   комиссии    по  обеспечению   реализации
муниципальной программы  «Формирование современной городской
среды  на   территории     Рославльского     городского         поселения
Рославльского     района  Смоленской области»   в 2017 году

 «17»  июля 2017г.                                                                                       г.Рославль

Время:   15-00 час.
Место проведения: г.Рославль, пл.Ленина д.1-а ГДК,
кабинет Совета Ветеранов

 Председатель комиссии – председательствующий           -       В.В.Ильин
 Заместитель председателя  комиссии                                 -       Е.А.Михайловский
 Секретарь  комиссии                                                            -       С.В.Черных
 Члены комиссии:                                                                          Л.Е.Евтихевич
                                                                                                 -       Л.С.Гаврилюк
                                                                                                 -       А.В.Крюков
                                                                                                 -       И.А.Александров
                                                                                                  -      А.А.Иванов
Отсутствующие члены комиссии :                                       -      С.И.Белевитнев
                                                                                                  -      Е.Ф.Маслакова
Кворум имеется. Заседание общественной комиссии правомочно.

Приглашенные:

Общероссийский Народный фронт Смоленское отделение   - Марченков А.В.
Присутствующие:  пресс – секретарь  -    Можейкина Е.О.
СМИ – газета  «Рославльская правда » - Дубовский С.А.
 депутат Смоленской областной Думы   Новиков И.А., депутаты Рославльской районной Думы  Панова Л.И.,   Кудрявцев И.Л.

 Повестка дня:
1.О ходе реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
на территории Рославльского городского
поселения    Рославльского района Смоленской
 области »  в 2017 год
 2.О порядке организации деятельности общественной
   комиссии в период реализации муниципальной  программы
   «Формирование современной городской среды
   на территории Рославльского городского
   поселения    Рославльского района Смоленской области »
   в 2017 году.

         По первому вопросу слушали  Ильина В.В.- председателя общественной
  комиссии, который  представил информацию о проведенной работе
   по  реализации  муниципальной программы.
   Обсудив  представленную информацию , предложено :
   Принять  информацию к сведению.
   Голосовали: за   - единогласно, против -0, воздержались-0  . Решение принято.

       По второму вопросу слушали Ильина В.В.- председателя общественной
    комиссии.
     Обсудив  данный вопрос и поступившие предложения, принято решение :
    - определить место проведения заседаний общественной комиссии – городской
     Дом культуры, кабинет Совета ветеранов ;
    - секретарю общественной комиссии  С.В.Черных  в срок до 04.08.2017
     года составить график проведения выездных заседаний общественной
     комиссии, увязав его со сроками заключения муниципальных контрактов, начала
     и окончания работ.

     Председатель общественной комиссии                        В.В.Ильин
    Заместитель председателя:                                            Е.А.Михайловский
    Секретарь  комиссии                                                      С.В.Черных
    Члены комиссии:                                                             А.В.Крюков
                                                                                              Л.Е.Евтихевич
                                                                                              Л.С.Гаврилюк
                                                                                     -        Е.Ф.Маслакова
                                                                                              И.А.Александров
                                                                                              А.А.Иванов
                                                                                     -        С.И.Белевитнев